
2021年3月6日 星期六

编辑/刘少树组版/王志强校对/张韵卓03 新闻·时事

一、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让采取在互联网上交易的方
式进行，竞买人必须认真阅读挂牌出让文件和本须知，并应到现场踏勘拟竞
买地块。竞买人申请一经提交，即视为竞买人对挂牌文件及地块现状无异
议并全部接受。本次挂牌出让文件共7份（详见文件目录）。

二、竞买人须向CA认证机构申请身份认证，办理CA证书。CA证书办
理地点：

太仓市县府东街99号3号楼市政务服务中心2楼224窗口，联系电话：
53711050。

苏州市高新区邓尉路9号润捷广场1幢9楼905室，联系电话：0512-
68701110、68703189。

办理CA所需材料竞买人可通过网上交易系统“资料下载”中“数字证
书办理指南”进行下载。

竞买人持CA证书通过太仓市国有建设用地使用权网上交易系统参与
网上报名。竞买人操作网上交易系统前，自行通过“行助手下载”下载CA
行助手。

三、网上交易只接受网上竞买申请，不接受其他形式的申请。本次国有
建设用地使用权网上挂牌交易不设底价，按照价高者得的原则确定土地受
让人。

网上交易操作指令以网上交易系统数据库服务器操作系统的时间为
准。

建议使用IE8.0版本以上浏览器访问网上交易系统。
四、网上挂牌程序
1.公告：公告发布后，意向竞买人可通过网上交易系统下载网上挂牌出

让文件，也可到太仓市自然资源和规划局自然资源权益和开发利用科按规
定索取资料。

2.报名：公告期满后进入挂牌期，挂牌期不少于10天。符合报名资格
条件的竞买人可于公告规定时间内持CA证书登录网上交易系统提交竞买
申请，并在网上交易系统确定的银行按时足额缴纳竞买保证金。

竞买人持CA登录网上交易系统上传下列文件：（1）国有建设用地使用
权网上挂牌出让竞买申请书；（2）公司营业执照副本；（3）法定代表人身份
证；（4）若法定代表人委托代理人代办的，必须出具授权委托书及受托人的
身份证；（5）新增工业用地项目综合评价结果告知函。

竞买人在缴纳保证金后，网上交易系统自动确认其取得竞买资格。
3.自由报价：竞买人可在报名成功后进行自由报价，自由报价截止时间

为挂牌截止前1小时。自由报价按照不低于起始价的原则，采用增价方式
报价，每次报价应当在当前最高报价基础上递增1个或1个以上整数倍的加
价幅度。网上交易系统允许多次报价，报价一经确认后，不得变更或者撤
销。

4.限时竞价：挂牌截止前一小时，停止更新挂牌价格，停止更新时最高
报价作为限时竞价起报价。各地块在挂牌截止后进入限时竞价程序。限时
竞价两次报价时间间隔不超过4分钟，若4分钟内无价格更新，报价最高者
即为竞得人。

5.成交阶段：网上挂牌出让成交后，网上交易系统自行向竞得人生成
《国有建设用地使用权网上挂牌出让成交通知书》。竞得人应在竞得之日起
5个工作日内，持成交通知书、竞买申请书、企业营业执照、法定代表人或委
托代理人身份证原件、复印件提交太仓市自然资源和规划局605室进行竞
买资格复核。复核通过后，竞买人持项目立项文件与出让人签订《国有建设
用地使用权网上挂牌出让成交确认书》。对未取得国有建设用地使用权的
竞买人的竞买保证金，在网上挂牌竞价结束后5个工作日内退还，保证金不
计利息。

成交确认书签订后，乙方在5个工作日内与太仓市自然资源和规划局
签订《国有建设用地使用权出让合同》（须先行签订《“双信地”出让模式投资
发展监管协议》），当日即由市行政审批局依申请向乙方颁发《建设用地规划
许可证》及乙方前期所选模块方案中成交阶段约定的其他相关手续。

6.交地阶段：乙方按出让合同缴纳完出让金，即由太仓市土地储备中心
与乙方签订交地确认书，依受让人申请，当日即由市不动产登记中心颁发
《不动产权证书》、市行政审批局发放前期所选模块方案中交地阶段约定的
相关手续。

7.竣工阶段：项目竣工验收完成后，经受让人申请，市不动产登记中心
当日即颁发《不动产权证书》。

五、网上挂牌出让过程中，因受到网络病毒、黑客入侵，或者电力传输中
断、网络通讯异常、软硬件故障及不可抗力等原因，导致网上交易系统不能
正常运行的，出让人不承担责任。网上挂牌出让活动暂停，待故障排除后继
续进行。太仓市自然资源和规划局将在恢复网上挂牌出让前24小时内按
原途径发布恢复网上竞买公告，并公布相关监管部门查证的系统故障原因。

因竞买人的计算机系统遭受网络病毒、黑客入侵，或者电力传输中断、
网络通讯异常、软硬件故障等原因，竞买人不能正常参与网上挂牌出让活动
的，网上挂牌出让活动不因此停止，出让人不承担责任。或者因竞买人的

CA证书丢失或被他人冒用、盗用的，出让人不承担责任。
六、竞得人有下列行为之一的称为违约，太仓市自然资源和规划局有权

取消其竞得资格，没收其所支付的全部保证金，并保留要求其赔偿该地块组
织网上挂牌出让支出的全部费用的权利。

1.竞买人不具备出让文件所规定的竞买资格而参与国有建设用地使用
权网上挂牌出让，导致出让结果无效的；

2.竞买人逾期或拒绝按规定签订《国有建设用地使用权网上挂牌出让
成交确认书》或《国有建设用地使用权出让合同》；

3.竞买人提供虚假文件或隐瞒事实的。
七、竞得人因故不能按规定时限签订《国有建设用地使用权出让合同》

的，可以在期满前5日内到太仓市自然资源和规划局申请续期，但续期不得
超过10日，逾期视作违约，取消竞得资格，并按第六条规定追究其违约责
任。

八、网上挂牌出让时间等事项如有变更，太仓市自然资源和规划局将在
门户网站、太仓市国有建设用地使用权网上交易系统等平台上发布相关信
息。

九、其他
1.本次出让地块水、电等基础设施已通至地块边线，受让人可按规划设

计要求向有关部门申请办理增容等手续，增容接通费用自理。“城建配套”等
有关建设规费由受让人自行负责交付，并办理手续。受让人应当严格按照
批准的规划方案实施建设，不得擅自更改。

2.印花税、契税等由相关部门按规定另行征收。
3.本次出让地块按现状条件交地。开发建设时，地下暗河、暗桩、地下

管线、地下障碍物等由受让人负责勘验，增加的开发成本由受让人自理。地
下资源、埋藏物均按国家有关规定处理。

4.交地时间、开竣工时间及出让金付款时间见下表：

二、竞买资格：
凡具备太仓市新增工业用地联合预审领导小组审核通过书面意见的公司、企业、其他组织，均可参加竞买。
竞买人须向CA认证机构申请身份认证，办理CA证书（详见出让须知第二条），持CA证书通过太仓市国有建

设用地使用权网上交易系统参与网上报名。
三、网上挂牌出让详细情况和具体要求，详见网上挂牌出让文件。竞买人可于2021年3月5日至2021年3月

27日登录网上交易系统（http://221.224.76.18:8084/）下载网上挂牌出让文件，也可到太仓市自然资源和规划
局605室按规定申领。

四、网上资格审核: 竞买人在办理CA证书后须向网上交易系统上传下列文件：（1）国有建设用地使用权网上
挂牌出让竞买申请书；（2）公司营业执照副本；（3）法定代表人身份证；（4）若法定代表人委托代理人代办的，必须
出具授权委托书及受托人的身份证；（5）新增工业用地项目综合评价结果告知函。

五、缴纳竞买保证金、网上报名、自由报价、限时竞价时间：
1.缴纳竞买保证金时间：通过资格审核后，竞买人可于2021年4月6日16:00前按网上交易系统确定的银行

按时足额缴纳竞买保证金。
2.自由报价时间：竞买人在缴纳保证金后，可在限时竞价截止前一小时多次报价。报价一经确认后，不得变

更或者撤销。
3.限时竞价时间：自由报价截止时停止更新挂牌价格，停止更新时最高报价作为限时竞价起报价。本次公告

地块限时竞价起始时间如下：4月9日9:30。
六、其他需要公告的事项：
竞得人在竞得之日起10个工作日内，须先行签订《“双信地”出让模式投资发展监管协议》，并在《“双信地”出

让模式投资发展监管协议》签订后与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》。未按期签订《“双信地”出让模
式投资发展监管协议》、《国有建设用地使用权出让合同》的，视为竞得人放弃竞得资格，竞得人须承担相应的法律
责任。

竞得人不得建设“两高一资”类和属于《限制用地项目目录》《禁止用地项目目录》的工业企业。
七、挂牌交易办法：本次网上挂牌交易只接受网上竞买申请，不接受其他形式的申请。本次网上挂牌交易不

设底价，按照价高者得的原则确定土地受让人。
网上挂牌出让地块和相关详细情况，竞买人可向太仓市自然资源和规划局咨询，具体联系方式如下：
联系人：孙安琪、刘军
联系电话：0512-53890610、53523170

经太仓市人民政府批准，由太仓市自然资源和规划局以“双信地”挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使
用权。本次出让基于出让方与竞买人双方信用，出让方承诺遵守竞买人前期所选模块方案中的约定事项，竞买人
除应按照“双信地”挂牌出让文件、土地出让合同及规划条件进行项目开发建设外，还应遵循项目投产后相关要
求。现将有关事宜公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求：

5.投资强度：7500万元人民币/公顷以上。
十、太仓市自然资源和规划局对本《须知》有解释权。

太仓市自然资源和规划局
2021年3月5日

太仓市国有储备土地使用权“双信地”挂牌出让公告
太资规网挂（工）〔2021〕10号

太仓市国有储备土地使用权“双信地”挂牌出让须知

编 号 土地位置
土地面积
（㎡）

土地用途 容积率 建筑密度 绿化率
建筑高度
（米）

起始价

（万元）

竞 买保证金

（万元）

增价幅度

（万元）

2021-WG-10
高新区广州东
路北、半泾路

东

70410.2 工业用地（医
药制造业）

0.7≤容（低层）≤1.2、1.0
≤容（多层）≤2.0

40%≤密≤

55%
≤20% ≤36 2113 422 10

地块编号地块编号地块编号地块编号 交地时间交地时间交地时间交地时间 开工时间开工时间开工时间开工时间 竣工时间竣工时间竣工时间竣工时间 付款时间付款时间付款时间付款时间
2021-WG-10 2021年5月9日前 2022年4月9日前 2024年4月9日前 2021年5月9日前

太仓凯悦建材有限公司：

因通过邮寄等方式均无法向你（单位）送达，现依法

向你（单位）公告送达（2021）工（太）第00239号苏州市

劳动能力鉴定结论通知，请你（单位）自公告之日起60日

内，到太仓市人力资源和社会保障局领取《苏州市劳动能

力鉴定结论通知》，逾期视为送达。

特此公告

太仓市人力资源和社会保障局

公 告

●停电时间：2021年3月15日
8时00分至14时00分（天雨改期）

线路名称：142三桥线、135长
井线

停电区域：1063 三桥开关后
侧、长井1342进线开关-1062长井
开关之间

停电范围：浏河(苏张村、常红
村、苏州铃兰医疗用品有限公司、苏
州东研工业自动化设备有限公司、
苏州梅克卡斯汽车科技有限公司）

等
●停电时间：2021年3月16日

8时00分至15时00分（天雨改期）
线路名称：115胜良I线
停电区域：5181胜良 I线开关

后侧
停电范围：城厢(福城工业设施

发展有限公司、南郊安息堂、苏州年
锋新材料科技有限公司、苏州宝鼎
玉盛砼业有限公司、苏州海马电气
科技有限公司)等

●太仓市沙溪镇吉度货物运输服务部遗失营业执
照正本，编号：320585666202008210059，遗失烟草许
可证，编号：320585102785，声明作废。

●王金应（身份证号：34262319730626165X）、徐
献兰（身份证号：342623197707161625）遗失于2020
年11月20日签订的商品房认购书（购买中梁泊景庭
项目3幢903室房源），认购书编号：0000257，声明作
废。

●太仓市天皓汽车运输有限公司遗失苏EK5525
道路运输证，证号：苏32058513391，声明作废。

遗失声明

广告

3月5日，在新西兰旺阿雷，人们紧急疏散至城市外一处高地。
据新西兰地质与核科学研究所消息，新西兰北岛以北海域5日连续发生三起强烈地震，震级分别为7.1级、7.4级和

8.0级。新西兰民防部门已发布海啸和地质灾害预警，目前没有人员伤亡和财产损失报告。 新华社发

“非常好，很贴心，一到逢年过节，
他们就上门搞卫生，送物资。”聊起村
里的志愿者，长沙市望城区白箬铺镇
金峙村 64岁的独居老人周福华赞不
绝口。

2月10日，牛年春节前夕，金峙村
党总支组织开展“墨香浓浓迎新春 温暖
独居老人心”主题党日活动。当天一大
早，村里的书法爱好者、志愿者们就早
早来到了村公共服务中心，写春联，备
年货，忙个不停。

随后，志愿者们分组带着春联和慰
问物资来到独居老人家中，送上物资，
贴好春联，打扫卫生，检查水电线路，维
修家用电器，陪老人们拉家常。一位从
外地回村过年的志愿者，还给每位独居
老人送了200元春节红包。

“独居老人大多是五保户，现在吃
穿住都不愁，党委政府提供保障，他们

最缺的是家人陪伴。我们引导各个村
的志愿者们，定期上门照看老人，给他
们提供一些心理慰藉，全社会齐动员，
让独居老人老有所养。”白箬铺镇镇长
胡宇波说。

作为雷锋家乡，长沙市望城区有着
“学雷锋、当好人、做志愿者”的浓厚氛
围。穿行在望城区城乡之间，随处可见
雷锋形象以及各种以雷锋名字命名的
公共设施：雷锋大道、雷锋车站、雷锋驿
站、雷锋学校、雷锋纪念馆……

望城区文明办主任蒋波说，当地把
志愿服务作为传承雷锋精神的有效载
体，打造“雷锋志愿者”服务品牌，致力
于建设一座在全国立得住、叫得响、传
得开的“志愿者之城”。

“1958年6月7日，雷锋写下第一篇
日记。在这篇日记中，他对生命的意义
发出叩问：如果你是一颗最小的螺丝

钉，你是否永远坚守在你生活的岗位
上？”走进位于望城区的雷锋纪念馆，已
退休10多年的金牌讲解员谭荒芳正在
义务做讲解。

在雷锋纪念馆，干部职工都喜欢对
参观者说：“雷锋精神，人人可学；奉献
爱心，处处可为”。由该馆离退休职工、
讲解员和志愿者等组成的雷锋精神宣
讲团，面向全国开展宣讲交流活动，推
动学雷锋活动常态化。

谭荒芳自幼失去双手，她以雷锋为
榜样，至今仍活跃在雷锋精神宣讲一
线，激励无数年轻人讲雷锋故事、做雷
锋传人。

蒋波告诉记者，近年来，望城区积
极构建三级志愿服务网络，区、街镇、
村（社区）分别成立雷锋志愿服务总队
及15个支队、14个大队、138个中队；
区长任志愿服务总队队长，带头做志

愿者。
截至目前，望城区有志愿者30.5万

人，其中注册志愿者超10万名，有注册
志愿服务组织572个，涌现出“雷锋号”
青少年关爱家园、好人宣讲团、文艺轻
骑兵、爱心妈妈、爱心义诊、雷锋义警等
50余个优质志愿服务项目。

为激励市民积极投身学雷锋志愿
服务，望城区还出台了雷锋志愿者星级
认证和激励嘉许办法，从交通、医疗、养
老、教育等8个方面，优待获星级认证的
志愿者。

“雷锋精神是一粒‘金种子’，我们
倡导‘雷锋家乡学雷锋’，希望把‘金种
子’播撒在城乡大地，用雷锋精神赋能
新时代公民道德建设，推动公民道德和
城市文明深度融合。”长沙市望城区委
书记刘拥兵表示。

（新华社长沙3月5日电）

新华社纽约3月4日电 石油输出国组织（欧
佩克）与俄罗斯等非欧佩克产油国4日召开例行部
长级会议后宣布，整体维持4月原油产量稳定。这
一消息令市场感到意外，国际油价当天大幅上涨。

市场分析人士指出，近期多国新冠疫苗接种
进展顺利，全球原油需求有望增加，而以沙特为首
的欧佩克成员国不急于提高原油供应量，国际原
油市场供应或将趋紧，油价因此上涨。

当天，纽约商品交易所4月交货的轻质原油期
货价格和5月交货的伦敦布伦特原油期货价格分
别收于每桶 63.83 美元和 66.74 美元，涨幅均超
4%。

欧佩克4日发布公告说，与会欧佩克与非欧佩
克产油国原则同意将3月份的产量水平延续到4
月份，但俄罗斯和哈萨克斯坦除外。俄罗斯被允
许增产日均13万桶，哈萨克斯坦被允许增产日均
2万桶。另外沙特阿拉伯决定4月继续执行日均
100万桶的自愿减产。

公告还说，此次会议注意到市场情绪有所改
善，但鉴于市场仍面临不确定性，产油国应保持警
惕和灵活。

沙特能源大臣阿卜杜勒-阿齐兹·本·萨勒曼
当天在记者会上表示，沙特将在未来几个月决定
何时开始逐渐退出目前实施的日均100万桶自愿
减产，沙特将对此保持谨慎。

能源视线咨询公司首席石油分析师阿姆里
塔·森表示，沙特理解俄罗斯和阿联酋等产油国希
望开始提高原油供应量，但沙特希望把全球石油
库存降至近5年平均水平，因而沙特主张主要产油
国将现有减产力度延长到5月。

伍德麦肯兹咨询公司负责宏观石油市场研究
的副总裁安-路易斯·希特尔表示，4日的决定表
明，欧佩克和非欧佩克产油国在面对需求复苏时
采取了谨慎态度。

美国地缘政治分析机构欧亚集团认为，沙特
仍然是市场决策的核心力量，也是所有减产国中
最为谨慎的。

新华社华盛顿3月4日电 美国和英国4日发
布联合声明，称两国将暂缓执行各自与大型民用
飞机补贴争端相关的报复性关税，以减轻相关行
业负担，并致力于通过谈判解决相关争端。

这份由美国贸易代表办公室发布的联合声明
说，英国从今年1月开始暂停执行与波音公司补贴
争端相关的报复性关税，美国将从3月4日起暂缓
执行与空客公司补贴争端相关的报复性关税4个
月。

联合声明说，暂缓执行报复性关税将使大西
洋两岸的许多行业受益，使双方能够聚焦和解谈
判，确保双方航空业聚焦新冠疫情后的复苏和其
他共同目标。

美国与英国、欧盟的航空补贴争端可以追溯
至2004年。世贸组织先后裁定，美国与欧洲国家
均存在对各自航空企业提供非法补贴的问题。
2019年10月，世贸组织授权美国每年对约75亿
美元的欧盟输美商品和服务采取加征关税等报复
措施。2020年10月，世贸组织授权欧盟每年对不
超过39.9亿美元来自美国的商品和服务加征关
税。

英国于2020年1月31日正式脱离欧盟，双方
进入为期 11个月的过渡期。英国追随欧盟于
2020 年 11 月对美国商品征收了报复性关税。
2021年1月1日起，英国退出欧洲单一市场与欧盟
关税同盟。

新华社伦敦3月4日电 英国英
格兰公共卫生局4日发布信息说，英
国确诊16例近期在该国新发现的一
种变异新冠病毒感染病例。

英格兰公共卫生局说，这种名
为“B.1.1.318”的变异新冠病毒最
早于 2 月 15 日在英国被发现，目
前该局已将其列为“受调查”的变
异新冠病毒；所有确诊病例及其
密切接触者均已按规定进行隔
离。

英格兰公共卫生局表示，研究人
员评估后发现，“B.1.1.318”变异病毒
中包含一种被称为“E484K”的突变，
这种突变在之前发现的两种变异新
冠病毒中也能被观察到。

迄今为止，被英格兰公共卫生局
列为“受调查”和“受关注”的变异新
冠病毒分别有4种。

英国政府 4 日发布的数据显
示，该国当天新增新冠确诊病例
6573 例，累计确诊 4201358 例；新
增 死 亡 病 例 242 例 ，累 计 死 亡
124025例。

“金种子”生根发芽
——雷锋家乡志愿服务温暖人心

英国正调查一种
新的变异新冠病毒

新西兰北岛以北海域连续发生新西兰北岛以北海域连续发生77级以上地震级以上地震

欧佩克意外不增产
推动国际油价大涨

美英同意暂缓执行航空
补贴争端相关报复性关税

经太仓市人民政府批准，由太仓市自然资源和规划局以网上挂牌
方式出让以下地块的国有建设用地使用权。现将有关事宜公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、竞买资格：
中华人民共和国境内外的法人、其它组织，除法律、法规以及出让

公告另有规定外，均可参加网上交易。可以独立报名竞买，也可以联合
报名竞买。

住宅地块竞买人土地出让价款的资金来源应符合相关文件规定，
并在竞得资格审查时提交书面承诺。

竞买人须向CA认证机构申请身份认证，办理CA证书（详见出让
须知第二条），持CA证书通过太仓市国有建设用地使用权网上交易系
统参与网上报名。

三、网上挂牌出让详细情况和具体要求，详见网上挂牌出让文件：
竞买人可于2021年3月5日至2021年3月27日登录网上交易系

统（http://221.224.76.18:8084/）下载网上挂牌出让文件，也可到太
仓市自然资源和规划局605室按规定申领。

四、网上申请报名: 竞买人在办理CA证书后须向网上交易系统上
传下列文件：（1）国有建设用地使用权网上挂牌出让竞买申请书；（2）公
司营业执照副本；（3）法定代表人身份证；（4）若法定代表人委托代理人
代办的，必须出具授权委托书及受托人的身份证；（5）住宅地块资金来
源承诺。

五、缴纳竞买保证金、自由报价、限时竞价：
1.缴纳竞买保证金时间：网上申请报名后，竞买人可于2021年4

月6日16:00前按网上交易系统确定的银行按时足额缴纳竞买保证
金。

2.自由报价时间：竞买人在缴纳保证金后，可在限时竞价截止前一
小时多次报价。报价一经确认后，不得变更或者撤销。

3.限时竞价时间：自由报价截止时停止更新挂牌价格，停止更新时
最高报价作为限时竞价起报价。本次公告地块限时竞价起始时间为：4

月9日9:00。
4.一次报价时间：土地使用权网上竞价达到网上竞价中止价格时，

网上竞价中止，转为网上一次报价。所有取得相应地块网上竞价资格
的竞买人均可参加该地块一次报价。

一次报价开通时间为竞价中止10分钟内，若在自由报价阶段达到
网上竞价中止价格则一次报价开通时间为限时竞价时间。一次报价起
止时间为10分钟，前5分钟为一次报价资格确认阶段，后5分钟为竞买
人报价阶段。

本次公告设定的市场指导价及一次报价有效区间如下：

六、挂牌交易办法：本次网上挂牌交易只接受网上竞买申请，不接
受其他形式的申请。本次网上挂牌交易不设底价，按照价高者得的精
神确定最终竞得人，超过中止价的通过“一次报价”方式确定竞得人。

七、其他需要公告的事项
竞得人与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》时，可选择

采用“模块式、可选择、集成化”的“双信地”出让模式，可享受最优质高
效服务和最舒心营商环境。

竞得人不得建设带有私家花园的低层独立式住宅的别墅类房地产
开发项目。

本次出让地块所涉地下空间使用权设立及其各项规划管控要求的
出具，均依据已经依法批准的详细规划中相应地下空间的开发利用内
容，符合《中华人民共和国城乡规划法》、《城市居住区规划设计标准》
（GB50180-2018）、《江苏省城乡规划条例》、《江苏省城市规划技术管
理规定》、《省政府办公厅关于城市地下空间开发利用的指导意见》（苏
政办发〔2020〕58号）、《江苏省自然资源厅党组关于严格执行国有建设
用地出让规定进一步加强监管监督工作的意见》（苏自然资党组发
〔2019〕94）等法律法规和技术规范标准有关规定。

网上挂牌出让地块和相关详细情况，竞买人可向太仓市自然资源
和规划局咨询，具体联系方式如下：

联系人：刘军、孙安琪
联系电话：0512-53523170、53890610

太仓市自然资源和规划局
2021年3月5日

编 号 土地位置
土地面积
（㎡）

土地用途 容积率 建筑密度 绿化率
建筑高度
（米）

起始价
（万元）

竞买保证金
（万元）

增价幅度
（万元）

2021-WG-8
城厢镇太丰村
环路南、204国

道西

41329.2 城镇住宅
1.0＜容
≤2.0 ≤22% ≥37% ≤54 61996 12399 100

编 号 市场指导价（万元） 中止价格（万元）

2021-WG-8 64519 70971 70971 71293
一次报价有效区间（万元）

太仓市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
太资规网挂〔2021〕8号


